
三门峡职业技术学院网络安全服务项目成交公告

（招标编号：FYDLSMX-2023-124）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]三门峡职业技术学院网络安全服务项目:

      中标人：北京天地和兴科技有限公司 中标价格：46.49万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、项目编号：FYDLSMX-2023-124

2、项目名称：三门峡职业技术学院网络安全服务项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023年 12月 18日 

5、评审日期：2023年 12月 29日

二、成交情况 

 1、成交内容：对学校信息系统进行网络安全风险检测，输出风险测评报告，评估网络安全

风险；对甲方互联网应用系统进行渗透测试；协助甲方开展网络安全防护并对网络攻击行为

进行溯源取证；提供密码服务组件运维服务。三门峡职业技术学院拟通过采购上述服务全面

了解学校信息系统网络安全现状，全面提升全员网络安全意识，充分发现互联网应用系统漏

洞，确保各类网络安全设施的正常使用，保障学校信息系统网络安全，具体详见磋商文件。

2、供应商名称：北京天地和兴科技有限公司

3、成交金额： 

大写：肆拾陆万肆仟玖佰元整 

小写：464900.00元

4、服务周期：一年

5、质量要求：符合国家的法律法规和行业技术要求

三、评审专家名单   

张红梅、莫春林、胡屹峰（采购人代表） 

四、成交公告发布的媒介

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发



布。

五、联系方式

采购人：三门峡职业技术学院

联系人：曾老师

联系电话：15238927023

采购代理机构：河南飞洋建设工程咨询有限公司

地址：三门峡市湖滨区北堤东路与永安街交叉口西 40米

联系人：齐倩

联系电话：0398-3191903、18639866463

邮箱：1705407634@qq.com             

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：三门峡职业技术学院                         

   地    址：/                                

   联 系 人：曾老师                             

   电    话：15238927023                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南飞洋建设工程咨询有限公司

   地    址： 三门峡市湖滨区北堤东路与永安街交叉口西 40米

   联 系 人： 齐倩

   电    话： 18639866463

   电子邮件： 1705407634@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-29T16:52:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-29T16:54:07+0800
	BJ
	ePolicy




